
Piráti 5.-6.6.2020

Zobrazení: 384

Na víkend jsme měli přichystanou oslavu padesátin kamaráda na Trnávce.

V pátek večer jsme pod pergolou zabékali, v deset jsem jel domů. Ráno

jsme se ženou navlékli pirátské převleky a dojeli do Brtné, kde jsem

měl zaparkovanou zapůjčenou pramici. Půl hodiny jsem z ní vyléval vodu

než byla schopna plavby. Bylo domluveno, že kamarád bude plnit úkoly

dané mu na rozmístěných lodích na přehradě. Křižoval jsem v určený čas

vodu a pořád nic. Začalo pršet a minuty ubíhaly. Byl jsem docela

naprdnutý, protože ostatní po páteční noci si dávali siestu a já

moknul. Když se oslavenec konečně za hodinu a půl v dešti k nám

dostal, úkoly jsem neobržel, a proto jsem mu alespoň na cestu zpátky

dal litrovou lahev Rumu a zapálený doutník. Zabral jsem do vesel a

doplul jsem na místo srazu. Předání pokladu - dárku se odbylo na

chatě. Po předávačce jsem raději doplul zpátky k autu, protože měl

přijít déšť. Nakonec pršelo v Pelhřimově a na chatě zapršelo občas.

Na oběd jsme se přesunuli do Řečice do hospody na objednaný guláš.

Nastal opět přesun zpátky a do mého odjezdu před jedenáctou jsme

mastili karty nebo zpívali.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

